
*  XI DZIEŃ PAPIESKI 9.10. BR. - „JAN PAWEŁ II - CZŁOWIEK MODLITWY - w przyszłą 
niedzielę II taca u drzwi kościoła przeznaczona będzie na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia. 
*                     DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy Seniorów naszej parafii na obiady i wspólne spotkanie. 
*  WYBORY DO PARLAMENTU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ W LEEDS - 
Przypominamy, że już 9 października WYBORY. Aby wziąć w nich udział konieczna jest 
rejestracja. 
 Zgłoszenie do spisu wyborców można wnieść do konsula ustnie, pisemnie, telefonicznie, 
telegraficznie, telefaksem lub pocztą elektroniczną. Uruchomiony już został system e-wybory, umożliwiający 
dokonanie zgłoszenia również za pośrednictwem internetu. W celu usprawnienia dokonania zgłoszenia 
zachęcamy do dokonania samodzielnej rejestracji na stronie internetowej Konsulatu RP.  
 Zgłoszenia można dokonać w konsulacie najpóźniej w dniu 6.10.2011r. do godz. 16.15, a za 
pośrednictwem systemu e-wybory najpóźniej w dniu 6.10.2011r. do godz. 24.00.  
 Zgłoszenie musi zawierać: 1. Nazwisko, 2. Imię 3. Imię ojca 4. Data urodzenia: 5. Numer ewidencyjny 
PESEL 6. Miejsce pobytu za granicą (dokładny adres) 7. Miejsce wpisania do rejestru wyborców w Polsce 8. 
Numer ważnego polskiego paszportu, datę i miejsce jego wydania, oraz datę upływu ważności 9. Numer 
ważnego dowodu osobistego i dane jak powyżej 10. Deklaracja sposobu głosowania (osobiście/ 
korespondencyjnie)11. Dane kontaktowe- e-mail, tel. 
*  POMOC W REJESTRACJI WYBORCZEJ Osoby, które chcą wziąć udział w głosowaniu 9-ego 
października, a  nie wiedzą jak dokonać rejestracji do spisu wyborców lub nie mające takiej 
możliwości  proszone są o pobranie karteczek, które znajdą z tyłu kościoła, w kaplicy lub w naszym sklepie i 
wypełnienie ich. Wypełnione karteczki z danymi należy oddać Księdzu Proboszczowi, Magdzie Ions lub 
Joannie Calder (w sklepiku). Na podstawie podanych danych osoby te zostaną przez nas zarejestrowane 
elektronicznie. Dane przyjmujemy do niedzieli 2-ego października. Prosimy o podawanie na kartce nr 
kontaktowego, by w razie niejasności można się z Państwem skontaktować. Obowiązuje zasada poufności. 
Metoda ta okazała się przydatna w dwóch poprzednich latach, a więc ufamy że i tym razem będzie ona 
pomocna.  
*  WARSAW PHILHARMONIC W LEEDS -  Szanowni Parafianie. W związku z wizytą 
Orkiestry Filharmonii Warszawskiej, pod batutą Antoniego Wita w Leeds, chcielibyśmy 
zorganizować wyjście grupowe na jej koncert do Town Hallu. Miałoby ono miejsce 19 listopada o 
godz. 19:30. Zaletą takiego wyjścia zbiorowego jest nie tylko integracja towarzyska, ale i niższe 
ceny biletów.  
W przypadku grupy powyżej 20 osób zniżka wynosi już 20%. Cena biletu zniżkowego zbiorowego 
wyniosłaby w naszym przypadku +/- £17.00. Prosimy zatem wszystkich zainteresowanych 
uczestnictwem w tym projekcie o zgłaszanie się albo do p. Teresy Hough, p. Magdy Ions, a w 
przypadku członków Day Centre także i do sekretarz Beaty Filiczkowskiej. Przy zapisach prosimy o 
podawanie imienia i nazwiska oraz nr kontaktowego. Istnieje możliwość zamówienia autokaru 
mogącego zabrać grupę z naszego Ośrodka. Zainteresowanych  transportem prosimy o zgłaszanie 
tego przy podawaniu swych danych. Autokar lub busik zamówiony zostanie przy zgłoszeniu 
wystarczającej liczby chętnych. Koszt zależy od ilości chętnych. Zachęcając Państwa do udziału w 
tej uczcie duchowej, jaka z pewnością będzie koncert informujemy, że w programie znają się 
uwertura do opery „Paria” Moniuszki, Koncert skrzypcowy Mendelssona, „Trzy utwory w dawnym 
stylu” Góreckiego oraz V Symfonia Beethovena. Bliższe informacje w następnym biuletynie. 
Zapraszamy serdecznie! 
*  DOŻYNKI 2011 - Polska Parafia w Leeds ma zaszczyt zaprosić wszystkich Państwa na 
uroczystości dożynkowe, które odbędą się 16-ego października, w niedzielę. W tym roku będzie to 
święto wyjątkowe, bo uświetnione obchodami 60 –lecia Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds. 
Zapraszamy więc serdecznie na obchody tego wyjątkowego dnia, gdy po uroczystościach 
rocznicowych, jak co roku zgodnie z tradycją odbędzie się obrządek dożynkowy - podzielimy 
się  jak zawsze chlebem i po tym  zaproszeni zostaniemy na wyjątkowy Dożynkowy Festyn. 
Szczegóły na afiszach. 
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To the Parishioners of the Polish Parishes in the Diocese of Leeds 
 
Dear Brothers and Sisters in Christ 
 
 As you are aware, I will celebrate a Mass of Thanksgiving for the Beatification of Blessed Pope John 
Paul II at Leeds Cathedral on Saturday 22 October at 12noon. I am delighted that many of you will be with 
me on that occasion. In giving thanks for the beatification of the late Pope, we also thank God for the gift of 
his pontificate and for his strong apostolic faith. That faith was nurtured and strengthened first of all in his 
beloved Poland. In the person of Blessed Pope John Paul, the universal Church has received a gift of one of 
Poland’s greatest sons and we rejoice that he now ranks among the Blessed. 
 
 I look forward to meeting and praying with you all at the Mass of Thanksgiving.  

 
Affectionately and with a blessing 

 
 

 
 

✠Arthur Roche 
 Bishop of Leeds 

 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.co.uk 



NIEDZIELA, 2 PAŹDZIERNIKA 2011; 27 ZWYKŁA - Początek 67 Tygodnia Miłosierdzia; 
   9:30 – Za śp. męża + Stanisława Lesiak w 9. rocz. śmierci - int. od żony z dziećmi 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE   
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie dla wszystkich Chorych Członków 
                                  Koła Żywego Różańca i Parafian - dar intencji Koła Żywego Różańca 
 11:00 – CHRZEST - David MIAZEK  
Harrogate 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
               ROCZNIAKA Mai Amelii Witek dla Jej rodziców Beaty i Adama oraz  
                                  z prośbą o szczęśliwe rozwiązanie  
Harrogate 16:30 – CHRZEST -  Kaja Miriam TOMASZEWSKA 
Harrogate 16:30 – CHRZEST -  Oskar Krzysztof  ŁADOWSKI  
 19:00 – Za śp. + Stefanię Pisarczuk 
 

 PONIEDZIAŁEK, 3 PAŹDZIERNIKA 2011; Dzień powszedni; 
 10.00 – Za śp. kuzyna dra + Krystiana Winklera zmarłego w Polsce 26.09.br. - dar intencji żałobnej  
                                         w zamian na uczestnictwo w pogrzebie w Polsce - dar intencji rodziny pp. Czachurskich 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
WTOREK, 4 PAŹDZIERNIKA 2011; Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu; 
 10.00 – Do Bożej Opatrzności  z prośbą o Błogosławieństwo i zdrowie dla mamy  
                                         Danuty Rokitka - dar intencji od córki  z rodziną 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
ŚRODA, 5 PAŹDZIERNIKA 2011; Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej; 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
 11:00 – Za śp. syna + Zbigniewa Lewandowskiego, chrzestnego ojca + Władysława 
                                 Jentas, + Steven Binns, + Stefana i + Stefanię Zaręba - int. p. Lewandowskiej 
CZWARTEK, 6 PAŹDZIERNIKA 2011; Dzień powszedni; 
 10.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
                                 p. Barbary Malach z okazji urodzin - dar intencji od pp. Krystyny i Ryszarda 
 18:30 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
 19:00 – Do Chrystusa Najwyższego Kapłana w intencji świętych powołań kapłańskich   
PIĄTEK, 7 PAŹDZIERNIKA 2011; Wspomnienie NMP Różańcowej - I-szy PIĄTEK MIESIĄCA:   
 10.00 – Za śp. syna + Jana i męża + Eugeniusza Parkola - dar int. p. Z. Parkola 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 
 18:30 – NABOŻEŃSTWO RÓZAŃCOWE 
 19:00 – Do NSPJ  w intencji czcicieli 
SOBOTA, 8 PAŹDZIERNIKA 2011; Wotywa o Niepokalanym Sercu NMP; 
   8:30 – - - - - - - - - - - - - - - - - INTENCJA WOLNA - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  15:00 – CHRZEST -  Lidia Aleksandra GRODZIŃSKA        
                       XXVIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 
 18:00 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
 18.30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla Nowożeńców 
                                Krystyny i Tomasza Ramdiert - int. od siostry Anny z mężem Leszkiem i rodziną 

NIEDZIELA, 9 PAŹDZIERNIKA 2011; 28 ZWYKŁA - DZIEŃ PAPIESKI; 
   9:30 – Za śp. mamę + Marię, ciocię + Teklę i rodziców męża  
                                 + Marcelinę i + Antoniego - dar intencji od pp. Lech 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓZAŃCOWE   
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie dla wszystkich Członków BR Legion 
                                 Polskiej Sekcji nr1. i Ich rodzin, oraz za śp. ++ zmarłych Członków Koła - dar 
                                 intencji od British Royal Legion z okazji Walnego Zebrania Koła w Leeds 
Pontefract 16:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Adama 
                                 Szymona Żukowskiego, jego rodziców Angeliki i Sebastiana, brata Maćka  
                                 i z prośbą o zdrowie dla matki chrzestnej Edyty 
Pontefract 16:00 – CHRZEST -  Adam Szymon ŻUKOWSKI 
 19:00 – Za śp. rodz. Zofię i Kazimierza Gajewskich i brata + Romana - int. córki Małgorzaty z rodz. 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 
 

 

*  67 TYDZIEŃ MIŁOSIERDZIA, który rozpoczynamy z Kościołem w Ojczyźnie dzisiejszej 
niedzieli - przeżywać będziemy pod hasłem „KOMUNIA Z BOGIEM ŹRÓDŁEM MIŁOSIERDZIA”. 
*  ZMIANA TAJEMNIC ŻYWEGO RÓZAŃCA – przypada po Sumie dzisiejszej niedzieli. 
*   ODMAWIAJCIE RÓŻAŃIEC... - Zachęcam wszystkich Parafian do licznego udziału 
w nabożeństwie różańcowym, które w naszym kościele będziemy odprawiali - wg Porządku 
Nabożeństw str. 2. Tych, którym trudniej dotrzeć do kościoła, prosimy odmawianie różańca w 
domach.  
*   POGRZEB ŚP. ANTONI FEDOROWICZA, który zmarł zaopatrzony świętymi 
Sakramentami Kościoła - 20.09.br. w wieku 86 lat 0dbędzie się w naszym kościele parafialnym w 
piątek 28 października br. o godz. 11:00. Żonie Danucie i całej rodzinie wyrażamy nasze serdeczne 
współczucie, a zmarłego naszego nieodżałowanej pamięci Parafianina polecamy modlitwą 
wspólnoty. 
*   I PIĄTEK MIESIĄCA NSPJ - przypada w tym tygodniu. Msze Św. rano i wieczorem. 

 ODWIEDZINY CHORYCH PARAFIAN - w tym tygodniu wg ustalonej kolejności. Chorych 
Parafian szczególnie przebywających w szpitalach prosimy zgłaszać do środy w zakrystii. 

 W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
4 X – św. Franciszek z Asyżu (1182-1226), ojciec wielkiej rodziny franciszkańskiej, stygmatyk, 

którego duchowość wywiera olbrzymi wpływ na życie wierzących i Kościoła po dzień dzisiejszy  
5 X – św. Faustyna Kowalska (1905-1938), siostra ze Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej 

Miłosierdzia; bł. Jan Paweł II zwykł ją nazywać „iskrą Bożego Miłosierdzia”, która wyszła z Polski   

*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela    2.10.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain           *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    9.10.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela  16.10.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak           *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 

Niedziela  23.10.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  30.10.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
*  PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły 
kurs i odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 
spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie.  
 

*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA - trwa. 
Zapraszamy na katechezę  NR 2 w NIEDZIELĘ - 2 PAŹDZIERNIKA - PO SUMIE - o godz. 12:15.  
  Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza           
     NR 3 w NIEDZIELI - 23 PAŹDZIERNIKA - PO SUMIE - o godz. 12:15.    
*  PROCESJE  I  MODŁY  ZA  ZMARŁYCH  Z  OKAZJI  DNIA  ZADUSZNEGO:  
1/ KILLINGBECK – w niedzielę 30.10.br. o godz. 14.00 Msza św. w kaplicy cm. potem procesja 
2/ LAWNSWOOD – we wtorek 1.11.br. o godz. 12.00 od bramy przy ul: New Adel Lane; 
*  WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH - możemy pobrać z tyłu kościoła. Składamy je w zakrystii. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub 
wieczorem. Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ADWENTOWA 2011 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 25 LISTOPADA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

Kurs obejmować będzie tylko dwie soboty, ale za to Konferencje będą: (punktualnie)  
godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 

W SOBOTĘ 4 GRUDNIA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 
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 19:00 – Za śp. rodz. Zofię i Kazimierza Gajewskich i brata + Romana - int. córki Małgorzaty z rodz. 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 
 

 

*  67 TYDZIEŃ MIŁOSIERDZIA, który rozpoczynamy z Kościołem w Ojczyźnie dzisiejszej 
niedzieli - przeżywać będziemy pod hasłem „KOMUNIA Z BOGIEM ŹRÓDŁEM MIŁOSIERDZIA”. 
*  ZMIANA TAJEMNIC ŻYWEGO RÓZAŃCA – przypada po Sumie dzisiejszej niedzieli. 
*   ODMAWIAJCIE RÓŻAŃIEC... - Zachęcam wszystkich Parafian do licznego udziału 
w nabożeństwie różańcowym, które w naszym kościele będziemy odprawiali - wg Porządku 
Nabożeństw str. 2. Tych, którym trudniej dotrzeć do kościoła, prosimy odmawianie różańca w 
domach.  
*   POGRZEB ŚP. ANTONI FEDOROWICZA, który zmarł zaopatrzony świętymi 
Sakramentami Kościoła - 20.09.br. w wieku 86 lat 0dbędzie się w naszym kościele parafialnym w 
piątek 28 października br. o godz. 11:00. Żonie Danucie i całej rodzinie wyrażamy nasze serdeczne 
współczucie, a zmarłego naszego nieodżałowanej pamięci Parafianina polecamy modlitwą 
wspólnoty. 
*   I PIĄTEK MIESIĄCA NSPJ - przypada w tym tygodniu. Msze Św. rano i wieczorem. 

 ODWIEDZINY CHORYCH PARAFIAN - w tym tygodniu wg ustalonej kolejności. Chorych 
Parafian szczególnie przebywających w szpitalach prosimy zgłaszać do środy w zakrystii. 

 W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
4 X – św. Franciszek z Asyżu (1182-1226), ojciec wielkiej rodziny franciszkańskiej, stygmatyk, 

którego duchowość wywiera olbrzymi wpływ na życie wierzących i Kościoła po dzień dzisiejszy  
5 X – św. Faustyna Kowalska (1905-1938), siostra ze Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej 

Miłosierdzia; bł. Jan Paweł II zwykł ją nazywać „iskrą Bożego Miłosierdzia”, która wyszła z Polski   

*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela    2.10.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain           *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    9.10.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela  16.10.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak           *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 

Niedziela  23.10.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  30.10.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
*  PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły 
kurs i odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 
spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie.  
 

*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA - trwa. 
Zapraszamy na katechezę  NR 2 w NIEDZIELĘ - 2 PAŹDZIERNIKA - PO SUMIE - o godz. 12:15.  
  Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza           
     NR 3 w NIEDZIELI - 23 PAŹDZIERNIKA - PO SUMIE - o godz. 12:15.    
*  PROCESJE  I  MODŁY  ZA  ZMARŁYCH  Z  OKAZJI  DNIA  ZADUSZNEGO:  
1/ KILLINGBECK – w niedzielę 30.10.br. o godz. 14.00 Msza św. w kaplicy cm. potem procesja 
2/ LAWNSWOOD – we wtorek 1.11.br. o godz. 12.00 od bramy przy ul: New Adel Lane; 
*  WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH - możemy pobrać z tyłu kościoła. Składamy je w zakrystii. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub 
wieczorem. Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ADWENTOWA 2011 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 25 LISTOPADA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

Kurs obejmować będzie tylko dwie soboty, ale za to Konferencje będą: (punktualnie)  
godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 

W SOBOTĘ 4 GRUDNIA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



*  XI DZIEŃ PAPIESKI 9.10. BR. - „JAN PAWEŁ II - CZŁOWIEK MODLITWY - w przyszłą 
niedzielę II taca u drzwi kościoła przeznaczona będzie na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia. 
*                     DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy Seniorów naszej parafii na obiady i wspólne spotkanie. 
*  WYBORY DO PARLAMENTU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ W LEEDS - 
Przypominamy, że już 9 października WYBORY. Aby wziąć w nich udział konieczna jest 
rejestracja. 
 Zgłoszenie do spisu wyborców można wnieść do konsula ustnie, pisemnie, telefonicznie, 
telegraficznie, telefaksem lub pocztą elektroniczną. Uruchomiony już został system e-wybory, umożliwiający 
dokonanie zgłoszenia również za pośrednictwem internetu. W celu usprawnienia dokonania zgłoszenia 
zachęcamy do dokonania samodzielnej rejestracji na stronie internetowej Konsulatu RP.  
 Zgłoszenia można dokonać w konsulacie najpóźniej w dniu 6.10.2011r. do godz. 16.15, a za 
pośrednictwem systemu e-wybory najpóźniej w dniu 6.10.2011r. do godz. 24.00.  
 Zgłoszenie musi zawierać: 1. Nazwisko, 2. Imię 3. Imię ojca 4. Data urodzenia: 5. Numer ewidencyjny 
PESEL 6. Miejsce pobytu za granicą (dokładny adres) 7. Miejsce wpisania do rejestru wyborców w Polsce 8. 
Numer ważnego polskiego paszportu, datę i miejsce jego wydania, oraz datę upływu ważności 9. Numer 
ważnego dowodu osobistego i dane jak powyżej 10. Deklaracja sposobu głosowania (osobiście/ 
korespondencyjnie)11. Dane kontaktowe- e-mail, tel. 
*  POMOC W REJESTRACJI WYBORCZEJ Osoby, które chcą wziąć udział w głosowaniu 9-ego 
października, a  nie wiedzą jak dokonać rejestracji do spisu wyborców lub nie mające takiej 
możliwości  proszone są o pobranie karteczek, które znajdą z tyłu kościoła, w kaplicy lub w naszym sklepie i 
wypełnienie ich. Wypełnione karteczki z danymi należy oddać Księdzu Proboszczowi, Magdzie Ions lub 
Joannie Calder (w sklepiku). Na podstawie podanych danych osoby te zostaną przez nas zarejestrowane 
elektronicznie. Dane przyjmujemy do niedzieli 2-ego października. Prosimy o podawanie na kartce nr 
kontaktowego, by w razie niejasności można się z Państwem skontaktować. Obowiązuje zasada poufności. 
Metoda ta okazała się przydatna w dwóch poprzednich latach, a więc ufamy że i tym razem będzie ona 
pomocna.  
*  WARSAW PHILHARMONIC W LEEDS -  Szanowni Parafianie. W związku z wizytą 
Orkiestry Filharmonii Warszawskiej, pod batutą Antoniego Wita w Leeds, chcielibyśmy 
zorganizować wyjście grupowe na jej koncert do Town Hallu. Miałoby ono miejsce 19 listopada o 
godz. 19:30. Zaletą takiego wyjścia zbiorowego jest nie tylko integracja towarzyska, ale i niższe 
ceny biletów.  
W przypadku grupy powyżej 20 osób zniżka wynosi już 20%. Cena biletu zniżkowego zbiorowego 
wyniosłaby w naszym przypadku +/- £17.00. Prosimy zatem wszystkich zainteresowanych 
uczestnictwem w tym projekcie o zgłaszanie się albo do p. Teresy Hough, p. Magdy Ions, a w 
przypadku członków Day Centre także i do sekretarz Beaty Filiczkowskiej. Przy zapisach prosimy o 
podawanie imienia i nazwiska oraz nr kontaktowego. Istnieje możliwość zamówienia autokaru 
mogącego zabrać grupę z naszego Ośrodka. Zainteresowanych  transportem prosimy o zgłaszanie 
tego przy podawaniu swych danych. Autokar lub busik zamówiony zostanie przy zgłoszeniu 
wystarczającej liczby chętnych. Koszt zależy od ilości chętnych. Zachęcając Państwa do udziału w 
tej uczcie duchowej, jaka z pewnością będzie koncert informujemy, że w programie znają się 
uwertura do opery „Paria” Moniuszki, Koncert skrzypcowy Mendelssona, „Trzy utwory w dawnym 
stylu” Góreckiego oraz V Symfonia Beethovena. Bliższe informacje w następnym biuletynie. 
Zapraszamy serdecznie! 
*  DOŻYNKI 2011 - Polska Parafia w Leeds ma zaszczyt zaprosić wszystkich Państwa na 
uroczystości dożynkowe, które odbędą się 16-ego października, w niedzielę. W tym roku będzie to 
święto wyjątkowe, bo uświetnione obchodami 60 –lecia Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds. 
Zapraszamy więc serdecznie na obchody tego wyjątkowego dnia, gdy po uroczystościach 
rocznicowych, jak co roku zgodnie z tradycją odbędzie się obrządek dożynkowy - podzielimy 
się  jak zawsze chlebem i po tym  zaproszeni zostaniemy na wyjątkowy Dożynkowy Festyn. 
Szczegóły na afiszach. 

 
 

Kurs "Alfa" to spotkania formacyjne  dotyczące chrześcijaństwa. Formuła kursu to: 

+ wykład, + grupa dyskusyjna, + studium biblijne,  
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To the Parishioners of the Polish Parishes in the Diocese of Leeds 
 
Dear Brothers and Sisters in Christ 
 
 As you are aware, I will celebrate a Mass of Thanksgiving for the Beatification of Blessed Pope John 
Paul II at Leeds Cathedral on Saturday 22 October at 12noon. I am delighted that many of you will be with 
me on that occasion. In giving thanks for the beatification of the late Pope, we also thank God for the gift of 
his pontificate and for his strong apostolic faith. That faith was nurtured and strengthened first of all in his 
beloved Poland. In the person of Blessed Pope John Paul, the universal Church has received a gift of one of 
Poland’s greatest sons and we rejoice that he now ranks among the Blessed. 
 
 I look forward to meeting and praying with you all at the Mass of Thanksgiving.  

 
Affectionately and with a blessing 

 
 

 
 

✠Arthur Roche 
 Bishop of Leeds 

 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.co.uk 
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